
平成 26年 4月 25日 

 

組合員 各位 

 

 

協同組合 広島県旅行業協会 

理事長 漆川 裕治 

 

 

 

 

「全旅クーポン券倍増キャンペーン第Ⅱ弾」について 

 

 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は組合の事業運営に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、キャンペーン第Ⅰ弾に続き、標記の第Ⅱ弾キャンペーンをいたします。第Ⅱ弾キ

ャンペーンは、全旅クーポンにより当組合協定施設を利用することにより、ＯＲＣ（販売

報償制度”オーバーライド・コミッション）のお支払いをいたします。詳細は、別途同封の

書類をご覧ください。 

 この機会に、会員の皆様には、このキャンペーンをご活用いただき、また、㈱全旅クー

ポン会へご入会をご検討いただけましたら幸いです。 

敬具 

 

 

 

 

同封書類 

1. キャンペーン第Ⅱ弾概要 

2. 組合員に対するＯＲＣ支払いまでのフローチャート 

3. 報告書（見本） 

4. 報告書 

5. 参加施設リスト 


